



EULER HERMES

API

Onlinetjenester, der forbinder kreditforsikring

A company of **Allianz** 

 **EULER HERMES**

HVAD ER EH API?

EH API* gør det muligt at integrere Euler Hermes' kreditforsikringsløsninger i jeres virksomheds systemer og automatiserede processer.



EH API KAN TILPASSES TIL JERES VIRKSOMHEDS SPECIFIKKE BEHOV

EH API er designet til virksomheder, der administrerer mange kreditlimits som en del af deres forretningsdrift. EH API supplerer jeres kreditforsikring** og gør det nemmere og hurtigere for virksomheden at modtage vores support til jeres kreditrisikostyring.



HVORDAN HJÆLPER EH API JERES VIRKSOMHED MED AT FÅ SUCCES?

Med EH API modtager jeres virksomhed realtidsinformation fra Euler Hermes direkte i jeres IRP-system. Det giver virksomheden automatisk adgang til vores viden, som I kan bruge til at træffe vigtige kreditbeslutninger om jeres kunder. Ved at bruge EH API kan alle jeres vigtigste udvekslinger med Euler Hermes strømles og administreres direkte fra kreditstyringssystemet.

I vil mærkbart reducere den tid og indsats det tager at indtaste oplysninger manuelt.

ENKELT

Gør jeres kreditstyringsprocesser enkle og automatiserede

EH API giver jer mulighed for at automatisere de forespørgsler og interaktioner, I har med Euler Hermes, i ét unikt værktøj: jeres it-system. Dette sparer tid og giver jer mulighed for at fokusere på at vækste virksomheden.

NØJAGTIGT

Modtag vigtige kreditoplysninger i realtid

Når Euler Hermes har ny information om én af jeres kunder eller kundeemner, integreres den automatisk i kreditstyringssystemet og øger derved nøjagtigheden af jeres analyse.

HURTIGT

Giv jeres kunder hurtigere svar

EH API giver jer de oplysninger, I har brug for, for straks at kunne reagere på kundehenvendelser. Dette kan føre til en værdifuld fordel sammenlignet med jeres konkurrenter, som er nødt til at sætte deres lid til mere tidskrævende kreditstyringsprocesser.

PROAKTIVT

Administrer virksomhedens risici proaktivt

EH API giver jeres ledelse fuldstændig gennemsigtighed og indsigt i virksomhedens kreditrisici sammen med forbedrede rapporterings- og alarmeringsmuligheder.

* Application Programming Interface

** Uden at ændre eller tilsidesætte vilkårene og betingelserne for din police

*** Kræver it-udvikling



**Alt integreret
i jeres
system!**

FORDEL FOR KUNDER

Integrationen af EH API har været afgørende for at forbedre vores kunders administration af kreditforsikringer, hvilket har reduceret tidsforbruget. Før integrationen af vores API'er skulle de oprette kunden i deres ERP-system, søge efter den nye kunde på vores online platform, anmode om en kreditlimit, overvåge den og føre informationen tilbage til ERP-systemet, så lokale teams derefter kunne sagsbehandle i overensstemmelse hermed. Efter integrationen var alt dette muligt i deres ERP-system uden at skifte system. En yderligere fordel er, at tilbøjeligheden til at lave fejl er reduceret, da systemerne kommunikerer direkte med hinanden.

ADMINISTRER JERES KREDITFORSIKRINGSPOLICE FRA EGET SYSTEM



HVAD ER EH API- IMPLEMENTERINGSPROCESSEN?

EH API kan implementeres med jeres virksomheds kreditstyringsystem, uanset om jeres virksomhed bruger eget proprietære system eller en anden udbyder, som fx SAP®, Oracle® eller Microsoft®.

Implementeringsprocessen bør startes fra vores udviklerportal - developers.eulerhermes.com/.

Vi har et veluddannet, vidende team, der kan besvare alle jeres spørgsmål og hjælpe jer med at sikre en problemfri implementering. Efter implementeringen af EH API vil jeres Euler Hermes konsulent fortsat give jer skræddersyet support.

HØJT SIKKERHEDSNIVEAU

EH API er en JSON-baseret REST API og bruger OAuth2-protokol til at etablere en direkte og sikker forbindelse mellem jeres it-system og Euler Hermes.

Alle jeres oplysninger krypteres optimalt ved hjælp af Transport Secure Layer-teknologi (TLS). Forfalskningssikker autentificering med EH API er en anden garanti for, at dataudveksling kun finder sted med Euler Hermes.

DU KAN OPSÆTTE AUTOMATISKE FORUDKONFIGUREREDE RAPPORTER FOR AT UNDERSTØTTE ADMINISTRATIONEN OG STYRINGEN AF JERES GLOBALE RISIKOPORTEFØLJE, SÅSOM:

- Rapportering om udløbne kreditlimits
- Rapportering om kunder hvor der skal søges om kreditlimit eller forhøjelse af kreditlimit.
- Rapport der viser kreditforsikrede kunder.

I KAN OGSÅ KONFIGURERE ADVARSLER SOM:

- Udestående beløb, der overstiger dækningen hos Euler Hermes
- Nye kreditlimits, der skal søges hos Euler Hermes

Afhængigt af virksomheden og kravene i jeres organisation, vil vi tilbyde rådgivning om, hvilke advarsler der skal automatiseres, og hvor ofte der skal søges om dækning.

CONFIDENCE IN TOMORROW

Euler Hermes Danmark
Møntergade 5
DK-1116 København K

Kontakt os på:
contact.dk@eulerhermes.com

developers.eulerhermes.com